Российская Федерация Костромская область Город Галич



Дума городского округа – город Галич Костромской области

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2009 года

№ 534

Об отмене муниципальной целевой Программы «Коллективные приборы учета в городском округе — город Галич Костромской области на 2009 - 2012 годы», утвержденной решением Думы городского округа — город Галич Костромской области от 29.01.2009 года №433

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского округа – город Галич Костромской области в соответствие с действующим законодательством,

Дума городского округа решила:

- 1. Отменить муниципальную целевую Программу «Коллективные приборы учета в городском округе город Галич Костромской области на 2009 − 2012 годы», утвержденную решением Думы городского округа − город Галич Костромской области от 29.01.2009 года №433.
 - 2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа

А.А. Мосолов